
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/224/2022 

RADY GMINY w DĄBROWIE 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXV/189/2021 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 16 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d, lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art.264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 869) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 t. poz. 583) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/189/2021 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 16 grudnia 2021 roku zmienionej 

Uchwałą Nr XXVI/211/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 3 lutego 2022 roku, Uchwałą Nr 

XXVIII/221/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 3 marca 2022 roku, Zarządzenie Nr 16/2022 z dnia 

18 marca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 22/2022 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 31 marca 2022 roku oraz 

Zarządzeniem Nr 23/2022 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 11 kwietnia 2022 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 

30.485.081,06 zł, w tym: 

1) majątkowe 5.993.987,00 zł, 

2) bieżące 24.491.094,06 zł. 

2. W dochodach bieżących wyodrębnia się: 

1) dotacje celowe związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

4.344.143,06 zł, 

2) subwencja ogólna 8.406.398,00 zł, 

3) dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień 1.000,00 zł, 

4) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy 487.518,00 

5) środki na realizację programów pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1.546.486,00 zł 

3. Określone dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej przedstawia 

Załącznik Nr 1”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych 

w wysokości 33.098.897,06 zł, w tym: 

1) majątkowe 7.403.188,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2186



2) bieżące 25.695.709,06 zł. 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.778.382,00 zł, 

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.741.759,00 zł, 

3) dotacje na zadania bieżące 1.503.816,00 zł, 

4) świadczenie na rzecz osób fizycznych 4.815.801,06 zł, 

5) na programy finansowe z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 1.795.951,00 zł, 

6) obsługa długu 60.000,00 zł 

3. Określone wydatki według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie 

Załącznikiem Nr 2. 

4. Określone zadania majątkowe zgodnie z Załącznikiem Nr 3.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2.613.816,00 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotą planowanych przychodów w wysokości 

3.013.816,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr  4.”; 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się planowane kwoty dotacji i pomocy finansowej, pochodzących 

z budżetu 2.098.816,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.7 w tym : 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych 654.000,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.444.816,00 zł.”; 

6) § 15. otrzymuje brzmienie: „§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy Dąbrowa do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i w planie 

wydatków majątkowych między rozdziałami i paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetowego do wysokości 1.000.000,00 zł, 

4) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa , upoważnia się Wójta Gminy Dąbrowa do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie 

wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych 

inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 

budżetu gminy Dąbrowa”; 

7) Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków związanych z pomocą udzieloną przez gminę obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ze środków Fundusz Pomocy 

w 2022 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

8) Dotychczasowe załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 8 otrzymują nowe brzmienie w niniejszej uchwale. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2186



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Dąbrowie. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Gminy  

Marta Błaszczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2186



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2186



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2186



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2186



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2186



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2186



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2186


		2022-04-15T09:41:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




